РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    05.03.2020г.№109-А
р.п. Красная Гора

О  внесении  дополнений  в   План

противодействия   коррупции       в
администрации Красногорского района на
2018-2020 годы

        В целях исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года                             № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы» администрация Красногорского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в план противодействия коррупции в администрации Красногорского района  на 2018 – 2020 годы, утвержденный постановлением администрации Красногорского района от 17.08.2018 года №389 следующие дополнения:

1.1. Дополнить пунктом 1.10:
	1.10.
	Обеспечить ежегодное повышение квалификации муниципальных служащих Брянской области, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции.
	структурные подразделения администрации района в соответствии c предоставленными им полномочиями
	1 февраля 2019 года за период 2018 года, 1 февраля 2020 года за период 2019 года, итоговый доклад до 1 октября 2020 года

1.2. Дополнить пунктом 1.11:

	1.11.
	Обеспечить обучение муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в перечни должностей, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации, по образовательным программам в области противодействия коррупции
	структурные подразделения администрации района в соответствии c предоставленными им полномочиями
	1 февраля 2020 года за период 2018 –2019 годов, итоговый доклад до 1 октября 2020 года

2. Рекомендовать главам сельских поселений Красногорского района обеспечить в соответствии с данным постановлением внесение изменений в планы по противодействию коррупции.
           3. Разместить настоящее Постановление на сайте администрации Красногорского района.
4. Настоящее Постановление вступает в силу в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Боровика А.В.

         Врио.главы администрации                                      А.Д.Рощин